
Z Á P I S

z 17. zasedání ZM Sedlice konaného dne 25.11.2020 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. Marta Klímová, p. František Doušek

Přítomno veřejnost: 6

1. Zahájení 

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis ze 16. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva zastupitelstva 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2020
schvalování rozpočtu města na rok 2021
schvalování rozpočtového výhledu města na rok 2023
schvalování rozpočtu ZŠ a MŠ Sedlice na rok 2021
schvalování rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ na rok 2023
návrh složení inventarizačních komisí
příkaz k provedení inventarizace
návrh ceny vodného a stočného na rok 2021
Akční plány města Sedlice
Plán rozvoje sportu města Sedlice
podání žádostí o dotace Jihočeského kraje
žádost o podporu projektu z Dispozičního fondu
podání žádosti o dotaci pro knihovnu z Ministerstva kultury 
příjem dotace na sběrný dvůr
schvalování Programu regenerace MPZ Sedlice
úhrada faktury za účetnictví Sedlická krajka o.p.s.
Schvalování smluv:
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
Kupní smlouva na nákup pozemku od státu
Dodatek č. 6 smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace
Smlouva o poskytnutí dotace – Sedlická krajka o.p.s.
Kupní smlouva s firmou MultiBoard s.r.o. Praha

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti spolků o dotace z rozpočtu města
žádosti o přidělení bytu v DPS



5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Rod, MUDr. Jan Hlad

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. Jaroslav Šavrda

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 3

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva zastupitelstva:

- akce k zahájení  adventu se letos  neuskuteční,  v  neděli  29.11.  se v 17 hod. rozsvítí  vánoční
výzdoba bez veřejnosti, z rozhlasu zazní koledy

-  dle vývoje nákazové situace se plánuje na 19.12. sousedské posezení s hudbou
- novoroční setkání s ohňostrojem se bude řešit operativně dle nákazové situace
- na opravu Kostelní ulice bylo vydáno stavební povolení, proběhne ve 3 etapách
- vydáno kolaudační rozhodnutí na prodloužení vodovodu a kanalizace v Nádražní ulici
- památné dny 28.10. a 11.11. - pietní akty proběhly bez veřejnosti

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 9 – změna rozpočtu na rok 2020,
která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 9 ze dne 30.9.2020 schválenou starostou města z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 70 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace SDH, z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 15 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace úřadu práce.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok
2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 16.10.2020 schválenou starostou
města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 221 176,-- Kč – příjem a čerpání dotace na
les, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 186 480,-- Kč – příjem dotace les, z důvodu zvýšení
výdajů ve výši 150 000,-- Kč – les služby.

3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na
rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 25.11.2020 z důvodu zvýšení
příjmů a výdajů ve výši 1 172 804,-- Kč – příjem a čerpání dotace na opravu zázemí MŠ, z
důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 62 481,-- Kč – příjem a čerpání dotace pro SDH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na



rok  2020,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  12  ze  dne  25.11.2020  z  důvodu
zaúčtování  příjmů  a  výdajů  v  měsíci  prosinci  v  neomezené  výši  v  důsledku  zaúčtování
měsíce prosince a konce roku 2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  na  návrh  finančního  výboru  Rozpočet  města
Sedlice na rok 2021 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na
rok 2023.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy
a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a
Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2023.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku
města Sedlice k 31.12.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města
Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2021 pro město
Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 50,55 Kč vodné a
22,55 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za
stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města  projednalo a schválilo  Plán rozvoje sportu město Sedlice na období
2020-2025.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast  vodovody a kanalizace
město Sedlice 2020–2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast sakrální stavby a památky
město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo  Akční  plán pro oblast  doprava a komunikace
město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo  Akční  plán pro oblast  ochrany přírody město
Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast odpadového hospodářství
město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů
Jihočeského  kraje  na  rok  2021  a  schvaluje  úhradu  spoluúčasti  města  na  projekty  u
schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

19. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  podání  žádosti  o  dotaci  z  Programu  obnovy
venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

20. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Žádost  o  podporu  malého  projektu  z
Dispozičního  fondu  pro  společnost  Sedlická  krajka  o.p.s.  a  při  schválení  dotace  úhradu
spoluúčasti.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu
Sedlice – Knihovna 21. století na Ministerstvo kultury a úhradu spoluúčasti při schválení
dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

22. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  příjem  dotace  z  Operačního  programu
Ministerstva životního prostředí na akci Sběrný dvůr v obci Sedlice ve výši 3 106 453,35 Kč
a úhradu spoluúčasti ve výši 548 197,65 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

23. Zastupitelstvo města  projednalo a schválilo  Program regenerace městské památkové zóny
Sedlice na období 2021 – 2031.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2020
společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 21 901,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

25. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  Smlouvu č.:  PI001030062157/003 o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce a.  s.  České Budějovice na
zřízení VB na pozemkách parc. č. 1939/9 a 1973/6, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



26. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  Smlouvu č.:  PI001030063439/001 o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce a.  s.  České Budějovice na
zřízení VB na pozemkách parc. č. 1692/6 a 2005/21, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

27. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 794 v k.ú. Mužetice,
druh pozemku ostatní komunikace, za cenu 450,-- Kč a schválilo uzavření Kupní smlouvy č.
181/CST/2020  s  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových.  Smlouva  byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

28. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru pronájmu vodovodu a kanalizace projednalo a
schválilo tento záměr a uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace pro
veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Sedlice za účelem jeho správy a
provozování uzavřené dne 26.4.2006 ve znění pozdějších dodatků s firmou Čevak a.s. České
Budějovice. Dodatek byl zastupitelstvu města předložen v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

29. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  společnosti
Sedlická krajka o.p.s. na rok 2020. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném
znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

30. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu s firmou MultiBoard s.r.o. Praha
na interaktivní  sestavu pro  MŠ Sedlice.  Smlouva byla  předložena  zastupitelstvu  města  v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo žádost TJ Sokol Sedlice o dotaci z rozpočtu města ve výši
150 000,-- Kč na činnost fotbalového oddílu v roce 2021 a rozhodlo přidělit dotaci ve výši
150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2  p. Klíma, Mgr. Mikeš

2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Sedlické krajky o.p.s. o dotaci z rozpočtu města ve
výši 150 000,-- Kč na činnost společnosti  v roce 2021 a rozhodlo přidělit  dotaci ve výši
150 000,-- Kč 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen ZO Sedlice o dotaci z rozpočtu
města ve výši 40 000,-- Kč na činnost svazu a akce v roce 2021 a rozhodlo přidělit dotaci ve
výši 40 000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2  p. Růžičková, Mgr. Brabcová

4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost občanky z Blatné o přidělení bytu v DPS
Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



5. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost občana z Bezdědovic o přidělení bytu v
DPS Sedlice a žádost neschválilo.

hlasování: pro: 0 proti: 9 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- demontáž nepotřebných sloupů starého rozhlasu – hotovo
- zajistit kolaudaci prodloužení vodovodu v Nádražní ulici – hotovo
- zajistit odstranění autovraku v ulici 1. máje
- provést úpravu značení ulic – Jeronýmova chybí, Náměstí 2 – přendat na viditelné místo

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
ze 17. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného 25.11.2020 

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 273/2020 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č. 11 ze dne 25.11.2020 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 172 804,-- Kč –
příjem  a  čerpání  dotace  na  opravu  zázemí  MŠ,  z  důvodu  zvýšení  příjmů  a  výdajů  ve  výši
62 481,-- Kč – příjem a čerpání dotace pro SDH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 274/2020 ke změně rozpočtu. Po projednání ZM
schvaluje Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým
opatřením č.  12 ze  dne  25.11.2020 z  důvodu  zaúčtování  příjmů a  výdajů  v  měsíci  prosinci  v
neomezené výši v důsledku zaúčtování měsíce prosince a konce roku 2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 275/2020 k rozpočtu města na rok 2021. Po projednání ZM
schvaluje na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2021 (viz příloha).

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 276/2020 k rozpočtovému výhledu města. Po projednání ZM
schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2023.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 277/2020 k rozpočtu ZŠ a MŠ na rok 2021. Po projednání ZM
schvaluje  Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka
Sedlice na rok 2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 278/2020 k rozpočtovému výhledu ZŠ a MŠ. Po projednání ZM
schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy T.G. Masaryka Sedlice
na rok 2023.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 279/2020 k složení inveturních komisí. Po projednání ZM
schvaluje složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 280/2020 k příkazu inventarizace. Po projednání ZM
schvaluje Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k
31.12.2020.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 281/2020 k cenám vodného a stočného na rok 2021. Po projednání ZM
schvaluje ceny vodného a stočného na rok 2021 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a
kanalizace firmy Čevak ve výši 50,55 Kč vodné a 22,55 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná
složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 282/2020 k plánu rozvoje sportu. Po projednání ZM
schvaluje Plán rozvoje sportu město Sedlice na období 2020-2025.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 283/2020 k AP vodovody a kanalizace. Po projednání ZM
schvaluje Akční plán pro oblast vodovody a kanalizace město Sedlice 2020–2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 284/2020 k AP sakrální stavby a památky. Po projednání ZM
schvaluje Akční plán pro oblast sakrální stavby a památky město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 285/2020 k AP doprava a komunikace. Po projednání ZM
schvaluje Akční plán pro oblast doprava a komunikace město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 286/2020 k AP ochrana přírody. Po projednání ZM
schvaluje Akční plán pro oblast ochrany přírody město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 287/2020 k AP odpadové hospodářství. Po projednání ZM
schvaluje Akční plán pro oblast odpadového hospodářství město Sedlice 2020-2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 288/2020 k žádostem o dotace JčK. Po projednání ZM
schvaluje podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje na rok 2021 a schvaluje
úhradu spoluúčasti města na projekty u schválených žádostí.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 289/2020 k žádosti o dotaci z POV. Po projednání ZM
schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení
dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 290/2020 k žádosti o dotaci z Dispozičního fondu. Po projednání ZM
schvaluje Žádost o podporu malého projektu z Dispozičního fondu pro společnost Sedlická krajka
o.p.s. a při schválení dotace úhradu spoluúčasti.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 291/2020 k žádosti o dotaci pro MK. Po projednání ZM
schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  pro  Městskou  knihovnu  Sedlice  –  Knihovna  21.  století  na
Ministerstvo kultury a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 292/2020 k dotaci z OP MŽP. Po projednání ZM
schvaluje  příjem dotace z Operačního programu Ministerstva životního prostředí na akci Sběrný
dvůr v obci Sedlice ve výši 3 106 453,35 Kč a úhradu spoluúčasti ve výši 548 197,65 Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 293/2020 k programu regenerace MPZ. Po projednání ZM
schvaluje Program regenerace městské památkové zóny Sedlice na období 2021 – 2031.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 294/2020 k účetnictví Sedlické krajky o.p.s. Po projednání ZM
schvaluje  úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2020 společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve
výši 21 901,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 295/2020 ke smlouvě s firmou E.ON. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  č.:  PI001030062157/003 o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene s
firmou E.ON Distribuce a. s. České Budějovice na zřízení VB na pozemkách parc. č. 1939/9 a
1973/6, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 296/2020 ke smlouvě s firmou E.ON. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  č.:  PI001030063439/001 o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene s
firmou E.ON  Distribuce a. s.  České Budějovice  na zřízení VB na pozemkách parc. č. 1692/6 a
2005/21, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 297/2020 k nákupu pozemku. Po projednání ZM
schvaluje  nákup  pozemku  parc.  č.  794  v  k.ú.  Mužetice,  druh  pozemku  ostatní
komunikace, za cenu 450,-- Kč a uzavření Kupní smlouvy č. 181/CST/2020 s Úřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 298/2020 k pronájmu vodovodu a kanalizace. Po projednání ZM
schvaluje  záměr  pronájmu vodovodu a kanalizace a  uzavření  Dodatku č.  6  Smlouvy o nájmu
vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Sedlice za
účelem jeho správy a provozování uzavřené dne 26.4.2006 ve znění pozdějších dodatků s firmou
Čevak a.s. České Budějovice. Dodatek byl zastupitelstvu města předložen v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 299/2020 ke smlouvě o dotaci pro Sedlickou krajku. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o poskytnutí dotace společnosti Sedlická krajka o.p.s. na rok 2020. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 300/2020 ke smlouvě s firmou MultiBoard. Po projednání ZM
schvaluje Kupní smlouvu s firmou MultiBoard s.r.o. Praha na interaktivní sestavu pro MŠ Sedlice.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 301/2020 k dotaci TJ Sokol. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení  dotace  z  rozpočtu  města  Tělovýchovné  jednotě  Sokol  Sedlice  ve  výši
150 000,-- Kč na činnost fotbalového oddílu v roce 2021.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2



Usnesení č. 302/2020 k dotaci Sedlická krajka. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení  dotace z rozpočtu města ve výši 150 000,-- Kč  společnosti Sedlická krajka
o.p.s. na činnost společnosti v roce 2021.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 303/2020 k dotaci ČSŽ. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení dotace z rozpočtu města ve výši 40 000,-- Kč Českému svazu žen ZO Sedlice
na činnost svazu a pořádané akce v roce 2021.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 304/2020 k žádosti do DPS. Po projednání ZM
schvaluje žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Starosta: Místostarostka:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 9 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 9 ze dne 30.9.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 70 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace SDH, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 15 000,-- Kč – příjem a čerpání dotace úřadu práce.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 10 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 10 ze dne 16.10.2020 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 221 176,-- Kč – příjem a čerpání dotace na les, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 186 480,-- Kč – příjem dotace les, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 150 000,-- Kč – les služby.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 11 ze dne 25.11.2020 z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 1 172 804,-- Kč – příjem a čerpání dotace na opravu zázemí MŠ, z důvodu zvýšení příjmů a výdajů ve výši 62 481,-- Kč – příjem a čerpání dotace pro SDH.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 12 – změna rozpočtu na rok 2020, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 12 ze dne 25.11.2020 z důvodu zaúčtování příjmů a výdajů v měsíci prosinci v neomezené výši v důsledku zaúčtování měsíce prosince a konce roku 2020.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo na návrh finančního výboru Rozpočet města Sedlice na rok 2021 (viz příloha).
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled města Sedlice na rok 2023.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočet (plán nákladů a výnosů) Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2021.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Střednědobý rozpočtový výhled Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka Sedlice na rok 2023.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo složení inventurních komisí pro kontrolu majetku města Sedlice k 31.12.2020.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Příkaz k provedení inventarizace majetku města Sedlice – plán inventur města Sedlice k 31.12.2020.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo ceny vodného a stočného na rok 2021 pro město Sedlice od provozovatele vodovodu a kanalizace firmy Čevak ve výši 50,55 Kč vodné a  22,55 Kč stočné, obě ceny včetně DPH a pevná složka za vodné 75,-- Kč/vodoměr/rok a za stočné 60,-- Kč/vodoměr/rok, obě ceny bez DPH.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Plán rozvoje sportu město Sedlice na období 2020-2025.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast vodovody a kanalizace město Sedlice 2020–2021.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast sakrální stavby a památky město Sedlice 2020-2021.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast doprava a komunikace město Sedlice 2020-2021.
	16. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast ochrany přírody město Sedlice 2020-2021.
	17. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Akční plán pro oblast odpadového hospodářství město Sedlice 2020-2021.
	18. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádostí o dotace z dotačních programů Jihočeského kraje na rok 2021 a schvaluje úhradu spoluúčasti města na projekty u schválených žádostí.
	19. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.
	20. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Žádost o podporu malého projektu z Dispozičního fondu pro společnost Sedlická krajka o.p.s. a při schválení dotace úhradu spoluúčasti.
	21. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo podání žádosti o dotaci pro Městskou knihovnu Sedlice – Knihovna 21. století na Ministerstvo kultury a úhradu spoluúčasti při schválení dotace.
	22. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo příjem dotace z Operačního programu Ministerstva životního prostředí na akci Sběrný dvůr v obci Sedlice ve výši 3 106 453,35 Kč a úhradu spoluúčasti ve výši 548 197,65 Kč.
	23. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Program regenerace městské památkové zóny Sedlice na období 2021 – 2031.
	24. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu faktury za vedení účetnictví za rok 2020 společnosti Sedlická krajka, o.p.s. ve výši 21 901,-- Kč.
	25. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: PI001030062157/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce a. s. České Budějovice na zřízení VB na pozemkách parc. č. 1939/9 a 1973/6, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	26. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: PI001030063439/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce a. s. České Budějovice na zřízení VB na pozemkách parc. č. 1692/6 a 2005/21, oba v k.ú. Sedlice u Blatné. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	27. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 794 v k.ú. Mužetice, druh pozemku ostatní komunikace, za cenu 450,-- Kč a schválilo uzavření Kupní smlouvy č. 181/CST/2020 s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	28. Zastupitelstvo města po zveřejnění záměru pronájmu vodovodu a kanalizace projednalo a schválilo tento záměr a uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o nájmu vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu a jiného vodohospodářského majetku obce Sedlice za účelem jeho správy a provozování uzavřené dne 26.4.2006 ve znění pozdějších dodatků s firmou Čevak a.s. České Budějovice. Dodatek byl zastupitelstvu města předložen v plném znění.
	29. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace společnosti Sedlická krajka o.p.s. na rok 2020. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	30. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu s firmou MultiBoard s.r.o. Praha na interaktivní sestavu pro MŠ Sedlice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo žádost TJ Sokol Sedlice o dotaci z rozpočtu města ve výši 150 000,-- Kč na činnost fotbalového oddílu v roce 2021 a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 150 000,-- Kč.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Sedlické krajky o.p.s. o dotaci z rozpočtu města ve výši 150 000,-- Kč na činnost společnosti v roce 2021 a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 150 000,-- Kč
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen ZO Sedlice o dotaci z rozpočtu města ve výši 40 000,-- Kč na činnost svazu a akce v roce 2021 a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 40 000,-- Kč.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost občanky z Blatné o přidělení bytu v DPS Sedlice.
	5. Zastupitelstvo města opětovně projednalo žádost občana z Bezdědovic o přidělení bytu v DPS Sedlice a žádost neschválilo.


